ИЗВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ  ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ

ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ.
Администрацией Предгорного муниципального округа извещаются участники коллективно-долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 26:29:000000:6588, категория земель - Земли сельскохозяйственного назначения, адрес(местоположение): Российская Федерация, Ставропольский край, р-н Предгорный, о нижеследующем:
Сведения об инициаторе проведения общего собрания –   ИП глава КФХ Малышев Николай Андреевич, ИНН 26800883978.
Общее собрание участников общей долевой собственности состоится 15 сентября 2023г.

Место проведения собрания: Ставропольский край, Предгорный район, пос. Пятигорский, ул.Красноармейская, 9 .
Время начала регистрации собственников земельных долей участвующих в собрании (при наличии документов: удостоверяющего личность и документа подтверждающего право собственности), представителей участников долевой собственности (документ подтверждающий полномочия) 10:30, время окончание регистрации: 11:00. Начало общего собрания в 11:10.
Повестка дня:

1. Выборы председателя общего собрания, выборы секретаря общего собрания, счетной комиссии – для подсчета голосов.
2. Утверждение расчета размера долей в праве общей собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения расположенный по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, р-н Предгорный, кадастровый номер 26:29:000000:6588.
3. Условия заключения нового договора аренды.
4. Выборы лиц, уполномоченных без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, расторгать договора аренды с истекшим сроком, заключать соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
5. Выборы лиц, уполномоченных от имени участников долевой собственности без доверенности подписывать соглашения об определении долей в праве общей долевой собственности на земельный  участок из земель сельскохозяйственного назначения, а так же подавать заявления через Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ) на изменение долей в праве общей долевой собственности..

С документами отнесенным к повестке дня общего собрания можно ознакомится в течении 30 дней с момента опубликования настоящего ИЗВЕЩЕНИЯ по адресу: Ставропольский край, Предгорный район, пос.Нижнеэтокский, ул.Шоссейная, 58, тел.89187528209.
Инициатор проведения общего собрания  КФХ Малышев Николай Андреевич.
Глава Предгорного муниципального округа  Бондаренко Н.Н.